

Zápis o zhotovení a dodávce
“ Věznice Všešrdy – navýšení oplocení U6“

č. j. 17987/ČJ-2018-8017PR

uzavřený dle zákona č.219/2000Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném a účinném znění, prováděcí vyhlášky č. 62/2001Sb. § 14, odst. 2, o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, v platném a účinném znění, a podle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „OZ“),
dále jen „zápis“

I.
Strany zápisu

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
Věznice Všešrdy č. p. 26, 430 01 Chomutov 1,
za kterou jedná Vrchní rada plk. Mgr. Pavel Vagner, ředitel Věznice Všešrdy
IČO: 00212423, DIČ: není plátcem DPH

jako objednatel na straně jedné

a

Vězeňská služba České republiky

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
Vazební věznice Praha Pankrác, Soudní 988/1, P. O. Box 5, 140 57 Praha 4,
za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR ze dne 1. 1. 2018,
č. j. VS 12-9170-6/čj-2016-8020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Pavel Dresler, ředitel Vazební věznice
Praha–Pankrác
IČ:00212423, DIČ: CZ00212423
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřeli na základě podkladů dále uvedených v článku II. tento zápis.

II.
Podklady pro uzavření zápisu

Nabídka zhotovitele je přílohou č. 1 tohoto zápisu.

III.
Předmět zápisu

- (1) Předmětem zápisu je zhotovení a dodávka navýšení oplocení U6 ve Věznici Všešrdy dle předané dokumentace a nabídkové specifikace uvedené v příloze – nabídka zhotovitele, jedná se o zakázku s názvem “Věznice Všešrdy – navýšení oplocení U6“, dále jen „dílo“. Předmět díla bude proveden provozovnou střediska hospodářské činnosti KOVO v rozsahu podkladů uvedených v tomto zápisu.

- (2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky dle specifikace uvedené v příloze č. I a při jeho zhotovování dodržet podmínky příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené bez vad, které by znemožňovaly jeho užívání, cenu dle čl. V. tohoto zápisu ve smyslu v tomto zápisu sjednaných platebních podmínek.
- (3) Zhotovitel se zavazuje rozsah prací nutných k provádění díla rozšířit nebo zúžit, pokud jej o to objednatel požádal a pokud to nenaruší kvalitu zhotovování díla. V takovém případě se zavazuje uzavřít s objednatelem dodatek tohoto zápisu, kde bude zohledněna změna ceny.

IV. Doba a místo plnění

- (1) Dílo specifikované v článku III. tohoto zápisu bude zhotovitelem předáno objednateli nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy. Zhotovitel zahájí práce ihned po vzájemné dohodě. Pokud budou práce zahájeny později z příčin, které leží výlučně na straně objednatele, posouvá se datum dokončení a předání díla o stejný počet kalendářních dní, o jaký byly práce zahájeny později. Zhotovitel se zavazuje dodržet termín předání díla i v tom případě, že vznikne potřeba nezbytných prací navíc, pokud tyto práce nepřesáhnou do poloviny sjednané doby plnění 10 % celkové ceny díla.
- (2) Dílo je připraveno k předání v okamžiku, kdy byly dodány všechny věci potřebné k jeho zhotovení a provedeny všechny práce uvedené cenové nabídky zhotovitele.
- (3) Místem předání díla je **Věznice Všehrdy**.

V. Cena díla

- (1) Cena za provedení díla, uvedeného v čl. III. odst. 1 tohoto zápisu, podle § 12, odst. 5, Nařízení generálního ředitele Vězeňské služby České republiky č.45/2013 Sbírky nařízení, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a byla dohodnuta v celkové výši:

544 209,- Kč

(slovy: Pětsetčtyřicetčtyřitisíce dvěstadevět korun českých)
(pro věznice se účtuje bez DPH s ohledem na Nařízení GRVS č.45/2013).

Tato cena byla dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele jako nejvýše přípustná a je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).

- (2) Případné práce, neuvedené v tomto zápisu, které jsou nezbytné ke zdárnému zhotovení díla, budou provedeny teprve po odsouhlasení objednatelem. Takové práce budou oceněny na základě jednotkových cen z nabídky zhotovitele. Nejsou-li takové práce v nabídce obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceníků, platných v době realizace těchto prací, a to jako cena nejvýše přípustná. Nejsou-li takové práce v těchto cenících obsaženy, budou oceněny dohodou. Případně neprovedené práce budou zjištěny na základě porovnání mezi skutečným provedením a rozsahem prací dle nabídky uchazeče pro předmět díla dle tohoto zápisu. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené v nabídce a cena díla uvedená v odst. 1 bude o tuto hodnotu snížena.

- (3) Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti vůči zákonu o životním prostředí a nakládání se všemi odpady vzniklými při realizaci díla, prací a činností s tím spojených (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu). Tyto závazky jsou zahrnuty v ceně.

VI. Platební podmínky

- (1) Úhrada ceny díla bude provedena v české měně na základě faktury – daňového dokladu ve výši celkově nepřesahující **544.209,- Kč** (slovy: Pětsetčtyřicetčtyřitisíce dvěstadevět korun českých). Faktury jsou splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, přičemž obě strany se dohodly, že povinnost uhradit fakturu byla splněna v den, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu objednatele.
- (2) Faktura vystavená zhotovitelem musí odpovídat svou povahou pojmu interního účetního dokladu a musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. Pokud faktura nemá tímto zápisem sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, objednatel není povinen ji uhradit, pokud požádal písemně, elektronickými prostředky nebo faxem zhotovitele o její doplnění nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu.

VII. Oprávněné osoby

- (1) Za objednatele jsou oprávněni ve věci tohoto zápisu jednat:
- a) bez omezení rozsahu: Vrchní rada plk. Mgr. Pavel Vagner, ředitel Věznice Všehrdy
 - b) ve věcech průběžné realizace zápisu, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení faktur [REDACTED], zástupce VOL
- (2) Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci tohoto zápisu jednat:
- a) bez omezení rozsahu: Vrchní rada plk. Mgr. Pavel Dresler, ředitel VV Praha – Pankrác
 - b) ve věcech technických: [REDACTED], mistr kovovýroby
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, telefon [REDACTED]
- (3) Zápis mohou měnit jen ty osoby, které jej podepsaly nebo jejich právní zástupci.
- (4) Změna jmen pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná okamžikem, kdy bude druhé straně oznámena. Strana, která změnu provedla, se zavazuje nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího oznámení ji stvrdit dodatkem tohoto zápisu.

VIII. Přechod vlastnického práva a rizik

- (1) Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla objednatelem.
- (2) Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla objednatelem protokolem o předání a převzetí díla a prohlášením objednatele, že závazek

zhotovitele byl splněn řádně a že toto plnění přejímá. Vlastnické právo k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolárního převzetí díla objednatelem.

IX. Odpovědnost za škodu

- (1) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou objednateli nebo třetím osobám a zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý stav. Objednatel po projednání se zhotovitelem stanoví lhůtu, do které má být škoda napravena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu ani do 14 dní po uplynutí této lhůty, může objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uhradit náklady spojené s náhradou takto vzniklé škody do 30 dní ode dne, kdy mu byly předány odpovídající účetní doklady. Nelze-li ani při vynaložení veškerého úsilí dosáhnout uvedení v předešlý stav, uhradí zhotovitel prokázanou škodu v penězích na základě faktury objednatele, která má splatnost do 30 dní od jejího doručení zhotoviteli.

X. Předání a převzetí díla

- (1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli.
- (2) Objednatel nepřevzme dílo, které je neúplné.

XI. Záruční doba a odpovědnost za vady

- (1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, zejména pokud dílo nemá vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, obecně závaznými technickými normami. Vadami se rozumí i vady a nedodělky, které nebylo možno zjistit při přejímce, nebo vznikly použitím nesprávné technologie.
- (2) Ode dne oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla počíná běžet záruční doba za provedení díla v délce 36 měsíců. Během této doby odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti sjednané v tohoto zápisu a zavazuje se veškeré vady nebo později zjištěné nedodělky odstranit ve lhůtě podle tohoto zápisu.
- (3) Vady a nedodělky, zjištěné při přejímce nebo později v záruční době, je zhotovitel povinen, pokud se s objednatelem nedohodl jinak, odstranit do 15 dnů ode dne písemného oznámení objednatelem.
- (4) Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným užíváním nebo případným poškozením díla, které průkazně nezpůsobil zhotovitel. Tyto skutečnosti prokazuje zhotovitel, a pokud je úspěšně prokáže, nebude od něj objednatel požadovat žádné náklady spojené s odstraněním vady.
- (5) Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady díla, vzniklé během záruční doby, neprodleně poté, co je zjistil.
- (6) V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předání platí obdobně ustanovení čl. X.

- (7) Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u zhotovitele na adrese dle bodu I.

XII.

Úrok z prodlení a smluvní pokuty

- (1) Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. tohoto zápisu, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.
- (2) Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. IV.1. této Smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- (3) Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. XI.3 tohoto Zápisu uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť.
- (4) Ujednáním smluvní pokuty dle čl. XII. odst. 2 a 3 tohoto zápisu je vyloučeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se takto ujednaná smluvní pokuta vztahuje.
- (5) Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně ustanovení čl. VI. tohoto zápisu.
- (6) Odstoupením stran od tohoto zápisu dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty nezaniká.

XIII.

Ukončení Zápisu

- (1) Objednatel může od tohoto zápisu odstoupit v těchto případech:
 - a) v případě podstatného porušení povinnosti zhotovitele ve smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ
 - b) pokud nebude objednateli schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle tohoto zápisu, přičemž objednatel je v tomto případě od zápisu oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí,
- (2) Odstoupení od tohoto zápisu je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.
- (3) Odstoupení od tohoto zápisu se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.
- (4) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení týká jen části díla.
- (5) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

- (1) Každá ze stran zápisu může kdykoli navrhnout změnu tohoto zápisu a pokud s takovou změnou druhá strana souhlasí nebo pokud došlo k jiné dohodě, stvrdí obě strany zápisu změnu dodatkem k zápisu. K podpisu takového dodatku jsou oprávněny osoby, které podepsaly tento zápis nebo jejich právní nástupci.
- (2) Tento zápis je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze stran zápisu obdrží po jednom. Zápis nabývá platnosti i účinnosti dnem, kdy ji opatřily podpisem obě strany zápisu.
- (3) Obě strany zápisu prohlašují společně, že tento zápis je projevem jejich svobodné vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ve Všehrdech dne

V Praze dne

Za objednatele:

Vrchní rada
plk. Mgr. Pavel Vagner
ředitel Věznice Všehrdy

Za zhotovitele:

Vrchní rada
plk. Mgr. Pavel Dresler
ředitel Vazební věznice Praha
Pankrác

Příloha č. I – cenová nabídka

Příloha č. I - "Věznice Všešrdy – navýšení oplocení U6"

Stavba: Navýšení vnějšího oplocení U6
Objekt: Navýšení vnějšího a vnitřního oplocení U6

JKSO: 801
 Datum: 21.5.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV**
1 **Zemní práce**

1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,594		
			0,60*0,60*0,15*11		0,594		
2	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,594		
3	001	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	0,054		
			0,60*0,60*0,15		0,054		
4	001	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,306		
			0,60*0,60*0,85		0,306		
5	001	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,306		
6	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,594		
7	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,306		
8	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,306		
9	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,306		
10	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,594		
11	001	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	11,000		
			1,00*1,00*11		11,000		

3 **Svislé a kompletní konstrukce**

12	231	338171120-N	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 5,3 m	kus	61,000	256	15 616 Kč
			11+33+17		61,000		
13	553	553422560-N	sloupek plotový 80/80/6,v. 5,30	kus	35,000	1458	51 030 Kč
			33+2		35,000		
14		553422560-N2	sloupek plotový 80/80/6 v. 5,25	ks	11,000	1458	16 038 Kč
15	553	553422560-N	sloupek plotový 80/80/6 v.5,00 m	kus	15,000	1458	21 870 Kč
16		553422-N	zátka do jechlů čtvercová 80/80	ks	61,000	55	3 355 Kč
			11+33+17		61,000		
17	014	341121115	Oprava ŽB sloupků s výztuží s pevnostním můstkem při hloubce poškozeného místa do 50 mm - porovnáním	kus	180,000		
			3*11		33,000		
			3*33		99,000		
			3*16		48,000		
			Součet		180,000		

18	231	348401220	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 1,6 m	m	23,450	62	1 454 Kč
			46,90/2		23,450		
19	231	34840124-N	Osazení oplocení ze žilet. pletiva bez napínacích drátů výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	184,400	53	9 773 Kč
			31,50+0,3*6		33,300		
			96,70+0,30*17		101,800		
			46,90+0,30*8		49,300		
			Součet		184,400		
20	313	313245660-N	pletivo žiletkové s oky 150/300 mm výš. 2100 mm	m	219,188	725	158 911 Kč
			(31,5+0,30*6)*1,05 "ztratné"		34,965		
			(96,70+0,30*16)*1,05 "ztratné"		106,575		
			(46,90+0,30*8+46,90/2+0,30*4)*1,05"ztratné"		77,648		
			Součet		219,188		
21	231	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení	m	1050,600	5,2	5 463 Kč
			31,50*6+96,70*6+46,90*6		1050,600		
22	156	156153000	drát kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m	m	1071,612	2,37	2 540 Kč
			(31,5+96,7+46,9)*6*1,02		1071,612		
23	156	156192000	drát kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	150,000	1,2	180 Kč
24	553	55342200-N	úchyty pro napínací drát - přivařit na sloupky	kus	252,000	23	5 796 Kč
			4*(11+2)		52,000		
			4*33		132,000		
			4*(15+2)		68,000		
			Součet		252,000		
25		55342201-N	napínáky na napínací dráty	ks	36,000	30	1 080 Kč
26	R	553422 - N	Pozinkování plotových sloupků s kotvicím plechem a úchytkami	m	361,500	350	126 525 Kč
			(5,30+0,70)*11		66,000		
			(5,30+0,70)*33		198,000		
			(5,30+0,70)*2+(5,00+0,70)*15		97,500		
			Součet		361,500		
27	553	55342210-N	bavolet oboustranný pozink.	kus	62,000	290	17 980 Kč
			12+33+17		62,000		
27A	553	55342211-N	Žiletkový tubus v. 730 mm	kus	20,000	890	17 800 Kč
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
28	015	628195001	Očištění betonových sloupků před započítáním oprav ručně	m2	112,662		
			(0,17+0,08*2)*2*3,15*11		22,869		
			(0,17+0,08*2)*2*3,15*31		64,449		
			(0,17+0,21-0,05)*2*2,40*16		25,344		
			Součet		112,662		
29	011	632450131	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm -oprava stáv. základ. patek vč. očištění podkladu	m2	6,100		
			0,1*(11+33+17)		6,100		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
30	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1033,090	3,1	3 203 Kč
			(31,50+96,70+46,90)*5,90		1033,090		
31	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1033,090		
32	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1033,090	2,4	2 479 Kč

33	003	946111116	Montáž pojezdých věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	568	1 136 Kč
34	003	946111216	Příplatek k pojezdým věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	den	60,000		
35	011	953941211	Osazování kovových kotev bez jejich dodání - madlo pro pletivo	kus	3,000		
36		553400-N	<i>konzole pro uchycení pletiva na zeď pozink. - 3 kotvení</i>	ks	1,000	250	250 Kč
37	011	953961110-N	Kotvy chemickým tmelem M 6 x 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru-porov. "přichycení sloupku" 3*(11+31+15)	kus	171,000 171,000	25	4 275 Kč
38	011	953961111-N	Kotvy chemickým tmelem M 6 x100 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru "kotvení do bet.plotu - sloupky" (11+33+15)*3 "kotvení do bet. plotu - vzpěry" (2+6+4)*2 Součet	kus	201,000 177,000 24,000 201,000	27	5 427 Kč
39	011	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 x190 do betonu, ŽB s vyvrtáním otvoru "kotvení do základu" 11*3+31*3+2*4+15*3+5+8	kus	192,000 192,000	29	5 568 Kč
40	011	953965111-por.	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 6 x 90 mm (11+31+15)*3	kus	171,000 171,000	8	1 368 Kč
41	011	953965110-por.	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 6 x 100 mm vč. matice "vzpěry" (2+6+4)*2 "kotvení do bet.plotu - sloupky" (11+33+15)*3	kus	201,000 24,000 177,000	9	1 809 Kč
42	011	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 x 190 mm "kotvení do základu" 11*3+31*3+2*4+15*3+5+8	kus	192,000 192,000	15	2 880 Kč
43	015	967052011	Oprava betonových sloupků a ošetření odkryté výztuže do tl 50 mm - porov (2*0,08+0,17)*3,15*11 (2*0,08+0,17)*3,15*31 (2*0,08+0,17)*2,40*16 Součet	m2	56,332 11,435 32,225 12,672 56,332		
44	R	96705300-N	Příplatek za použití reprofilační malty s vláknou 56,332*2,00	kg	112,664 112,664		
45	013	973031513	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 150 mm - konzole pro pletivo	kus	3,000		
99 Přesun hmot							
46	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svis. nosnou konstrukcí kovovou v do 10 m	t	19,117	450	8 603 Kč
PSV Práce a dodávky PSV							
767 Konstrukce zámečnické							
47	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg- "patky sloupů" 0,16*0,16*8,00*(11+33+17) "bavolety" 3,00*(11+33+17) Součet	kg	195,493 12,493 183,000 195,493	130	25 414 Kč
48	136	136112280	<i>plech tlustý hladký, 10x1000x2000 mm</i> (0,16*0,16*59+0,25*0,15+0,25*0,25+0,10*0,10*61)*0,008*1,05	t	0,019	48541	922 Kč
49	133	133210630	<i>tyč ocelová plochá, 60x6 mm</i> (0,255+0,08+0,15)*0,003*61*3*1,05	t	0,280	2540	711 Kč
50	767	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	324,410	24	7 786 Kč

			30,09*2+27,16*2+24,22*8+16,15*1		324,410		
51	309	309378160	šroub samovrtný se šestihrannou hlavou a podložkou - souprava TEX D 6,3 x 60 mm	kus	158,000	5,5	869 Kč
			"bavolety" (12+33+17)*2		124,000		
			"kotvení ocel. sloupků do ocel.sloup. vrat" 2*3		6,000		
			"vzpěry" 13*2+2		28,000		
			Součet		158,000		
52	141	141153400-N1	vzpěry ocel. L 80/80/6, dl. 250 cm	ks	1,000	281	281 Kč
53	141	141153400-N2	vzpěry ocel. L 80/80/6, dl. 330 cm	ks	8,000	302	2 416 Kč
54	141	141153400-N3	vzpěry ocel. L 80/80/6, dl. 370 cm	ks	2,000	324	648 Kč
55	141	141153400-N4	vzpěry ocel. L 80/80/6, dl. 410 cm	ks	2,000	354	708 Kč
56		15615000-N	svorky ZDR 101	kg	2,500	450	1 125 Kč
57	767	767991912	odříznutí jedné vidlice bavoletu, vyříznutí otvoru ve sloupku (pro pozinkování)	m	30,100	25	753 Kč
			(12+31+16)*0,2+(11+33+17)*0,3		30,100		
58	R	7679919-N	Ošetření odříznutých bavoletů antikorozním sprejem vč. dodání	ks	59,000	16	944 Kč
			12+31+16		59,000		
59	767	767996801	Demontáž a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg- posunutí bavoletů	kg	95,000	50	4 750 Kč
			(3+10+6)*5,0		95,000		
60	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	639,030	7	4 473 Kč

Celkem

544 209 Kč

Uvedenou dodávku dle vašich požadavků jsme schopni vyrobit za výše uvedenou celkovou cenu 544.209,- Kč.

Vězeňská služba ČR, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
provozovna hospodářské činnosti KOVO

Vazební věznice Praha - Pankrác

Soudní 988/1, 140 57 Praha 4

IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423

Organizační složka státu zapsána v Registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu pod činností 752300.

Zpracoval: XXXXXXXXXX, vedoucí provozu KOVO

V Praze dne 31. května 2018